（様式第１号）

補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　尼　崎　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　年度において、尼崎市自発的活動支援事業補助金交付要綱第７条の規定により下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　事業の名称

２　申請事業費の総額・補助金申請額
○　申請事業費の総額　　　　　　　　　　　　　　円
　　○　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
３　補助金の概算払について

　□　希望する（下記に理由をご記入ください）　　　□　希望しない

（理由）
４　添付書類
（１）　事業実施計画書

（２）　事業収支予算書
（３）　団体（構成員）名簿

誓約事項

尼崎市暴力団排除条例（平成25年尼崎市条例第13号。以下「条例」という。）を遵守し、暴力団を利することとならないよう措置を講じて暴力団排除に協力するため、下記のとおり誓約する。

１　暴力団(条例第２条第４号に規定する暴力団をいう。以下同じ)、暴力団員（条例第２条第５号に規定する暴力団員をいう。以下同じ）又は暴力団密接関係者（同条第７号に規定する暴力団密接関係者をいう。以下同じ。）に該当しないこと。

２　１の該当の有無を確認するため、尼崎市から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出すること。

３　本誓約書及び役員名簿等を尼崎市が兵庫県警本部に提出するのに同意すること。